
                                                                                                                             

Iduna IDZ X2
Hygienický čisticící přípavek s obsahem alkoholu a kvartérních amoniových solí

 (technický list)

Použití Vysoce koncentrovaný čisticí alkalický přípravek  s obsahem alkoholu a kvartérních
amoniových solí. Používá se většinou na tvrdé neporovité povrchy v potravinářství v
komunání oblasti, kanceláře, školy, kulturní zařízení a pod. 

Před  použitím  vždy  vyzkoušejte  na  malé  ploše   abyste  viděli  reakci  čištěného
povrchu. 

Přípravek aplikujte přímo na povrch nebo na utěrku a pak setřete čištěný povrch. Po
aplikaci povrch opláchněte nebo nechte vypařit. Plochy, které přicházejí do styku s
poživatinou musí  být  po  aplikaci  dobře opláchnuty dostatečným množstvím čisté
vody. 

Ředění Automaticky rozprašovačem 

Účinná  složka Kvartérní amonné sloučeniny – didecyldimethylamonium chlorid 7,21%
Isopropanol, Uhličitan draselný

Hodnota  pH >12,5

Skladování Trvanlivost 36 měsíců pokud je skladováno dle předpisů,  Spotřebujte do 6 měsíců po
prvním otevření koncentrátu. Skladujte při teplotách 5 – 40 C 

Bezpečnostní 
pokyny

NEBEZPEČÍ:
H290 Může být korozivní pro kovy. H314 Způsobuje těžké poptání kůže a poškození
očí. H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Viz. Bezpečnostní listy

Zkušební zprávy

Standardní balení 4 x 325 ml



                                                                                                                             

Výhradní 
distributor pro ČR

SYPERA s.r.o.,provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N., tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz 

mailto:info@sypera.cz

